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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN 
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA YURIDIK XULOSA

1.Loyihaning turi: Shartnoma.

2.Loyihaning nomi. Haq evaziga xizmat ko'rsatish shartnomasi.

Shofirkon tumani Xalq ta ’limi bo‘limi va "ООО SDD BUSINESS CENTRE" 
m as‘uliyati cheklangan jam iyati o ‘rtasida 39 024 250 ( 0 ‘ttiz to ‘qqiz million yigirma 
to ‘rt ming ikki yuz ellik) so‘mlik dezinfeksiya xizmatlarini bajarish bo‘yicha 
shartnoma.

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi m a’lumot.

Shofirkon tumani Xalq ta ’limi bo‘limi tomonidan loyiha markazga 2022-yil 
28-aprel sanasida yuridik xulosa uchun yuborilgan, 2022-yil 23-aprel sanasida 
loyiha markazning m as’ul xodim iga biriktirilgan.

Loyiha Shofirkon tumani Xalq ta ’limi bo‘limi tom onidan taqdim etilgan ilova 
hujjatlari asosida ko‘rib chiqildi.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul 
qilish maqsadga muvofiq.
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HAQ EVAZIGA XIZMAT KO'RSATISH ShARTNOMASI

2022 у . «29» 4 2022-134-2-41 -XT- Shofirkon tum ani.
son

Shofirkon tum an XTB (keyingi o ‘rinlarda”B uyurtm achi” deb yuritiladi) nom idan o ‘zining nizom i asosida ish 
yurituvchi R .Atoyev (vazifasi, fam iliyasi, ismi) tim solida.bir tom ondan "ООО SDD BU SIN ESS CENTRE" M CHJ (keyingi 
o ‘rinlarda "B ajaruvchi” deb yuritiladi) nom idan o ‘zining ustavi asosida ish yurituvchi D .Sodiqov tim solida, ikkinchi tom ondan 
m azkur shartnom ani quyidagilar haqida tuzdilar.

I. ShARTNOMA PREDMETI

1.1. M azkur shartnom a b o ‘yicha "Bajaruvchi" "Buyurtm achiga dezinfeksiya xizm atlarini bajarish "Buyurtmachi 
"ushbu" Xizmatlar"ni qabul qilish va qiym atini toMash majburiyatini o ‘z zim m asiga oladi.

1.2. “X izm atlar”ni ko 'rsa tish  muddati 2022-yil “З Г ’-avgustgacha am alga oshiriladi.

II. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI 

2.1. "Buyurtmachi"ning huquqlari:
2 .1 .1 . "Bajaruvchi"dan shartnom ani bajarish uchun zarur bo‘lgan amaldagi davlat standartlari va boshqa norm ativ 

hujjatlar bilan ta ’m inlashni talab qilish;
2 .1 .2 . "Bajaruvchi"dan "X izm atlar"ni ko ‘rsatish uchun "Buyurtm achi"ning transportdan foydalanilganda transport 

xarajatlarini qoplashni talab qilish;
2 .1 .3 . "Bajaruvchi"dan m azkur shartnom aga m uvofiq beriladigan ko‘rsatilishini buyurtm anom aga muvofiq tegishli 

sifatga ega bo‘lgan "Xizm atlar" k o ‘rsatilishini talab qilish;
2 .1 .4 . Zarur sifatga ega boMmagan "Xizm atlar" k o ‘rsatilgan taqdirda o ‘z tanlashiga ko‘ra:
- Zarur sifatga ega bo 'lm agan  "Xizm atlar" shunga o ‘xshash "X izm atlar" bilan alm ashtirilishini;
-  "X izm atlar"ning kam chiliklari bepul bartaraf etilishini yoki kam chiliklar" B uyurtm achi"yoxud uchinchi shaxslar 

tom onidan to ‘g ‘rilanishi xarajatlarini qoplashni;
- Bahosining m utanosib tarzda kam aytirilishini talab qilish;
2 .1 .5 . Shartnom a shartlari bajarilm aganligi yoki zarur da.'ajada bajarilm aganligi natijasida yetkazilgan zarar 

qoplanishini "Bajaruvchi"dan talab qilish.

2.2. "Buyurtmachi"ningmajburiyatlari:
2 .2 .1 . «X izm atlar»ni 2022-yilda budjetdan ajratilgan mablagMar doirasida “B ajaruvchi” bilan shartnom a tuzish;

2 .2 .2 .0 ‘z buyurtm anom asi b o ‘yicha ko 'rsatilgan "Xizm atlar"ni m azkur shartnom aga m uvofiq qabul qilish;

2.3. «Bajaruvchi» quyidagi huquqlarga ega:
2 .3 .1 . K o‘rsatilgan "X izm atlar "uchun oldindan haq to ian ish in i va am aldagi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 

v ah a jm d a  uzil-kesil hisob qilinishini "B uyurtm achi"dan talab qilish;
2 .3 .2 . Berilgan buyurtm anom aga m uvofiq ko ‘rsatilgan “X izm atlar”ni qabul qilish asossiz rad etilishi natijasida 

yetkazilgan zarar qoplanishini “B uyurtm achi”dan talab qilish.

2.4. «Bajaruvchi» quyidagilarga majbur:
2 .4 .1 . «Buyurtm achi» bilan tuzgan shartnom a im zolanib, G ‘aznachilik bo ‘limidan ro'yxatdan o ‘tkazilgandan so ‘ng 

“X izm atlar”ni ko 'rsatish:
2 .4 .2 . "Buyurtm achi"ga "X izm atlar"ni m azkur shartnom aga muvofiq yoki "Buyurtm achi" tom onidan m azkur 

shartnom ada nazarda tutilgan tartibda beriladiganuning buyurt m anom asiga m uvofiq muddatlar, sifat va m iqdorda ko 'rsatish;
2 .4 .3 . A gar "X izm atlar"ni ko 'rsa tish  jarayonida "Bajaruvchi" shartnom a shartlari va norm ativlardan chekinishga y o ‘l 

qo‘ygan bo‘lsa, "Buyurtm achi"ning talabi bilan aniqlangan barcha kam chiliklam i 3 kun m uddatda tekin tuzatib berish.
III. ShARTNOMANING BAHOSI VA HISOB- KITOB TARTIBI

3.1 . M azkur shartnom aning baljosi XJQSsiz 39 024 250 ( 0 ‘ttiz to ‘qqiz m illion y ig irm a to ‘rt m ing ikki yuz ellik) 
so ‘mni tashkil etadi.

3 .2 . "Buyurtmachi" k o ‘rsatiladigan "Xizm atlar" turkumi sum m asining 11 707 275 ( 0 ‘n bir m illion yetti yuz yetti ming 
ikki yuz yetm ish besh )so ‘m , y a ’ni 30%  foizi m iqdorida 2022-yilning m ay oyida oldindan haq to 'layd i va 
K o‘rsatilgan"X izm atlar" uchun qabul qilish-topshirish dalolatnom asi im zolangandan keyin “X izm atlar” turkum i sum m asining 
27 316 975 ( Y igirma etti m illion uch yuz un olti m ing to 'qq iz  yuz yetm ish besh) so ‘m, y a ’ni 70%  foizi miqdoridagi to 'lovni 
qabul qilish-topshirish dalolatnom asi tuzilganidan so ‘ng jo riy  m oliya yilida 10 kun ichida am alga oshiradi.

3 .3 . K o 'rsatilgan "X izm atlar" uchun pul ko 'ch irish  y o 'li bilan naqd pulsiz tartibda hisob-kitob qilinadi.
IV. ShARTNOMANING BAJARILIShI
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4.1 . Shartnom a m azkur shartnom a va  qonun hujjatlari shartlari va talablariga m uvofiq zarur tarzda bajarilishi kerak. 
Agar tom onlar o ‘z zim m alariga qabul qilingan barcha m ajburiyatlar bajarilishini ta ’m inlasa, shartnom a bajarilgan deb 
hisoblanadi.

4 .2 . Shartnom a bajarilishini b ir tom onlam a rad etishga yoki shartnom a shartlarini b ir tom onlam a o ‘zgartirishga y o ‘l 
qo‘yilm aydi, qonun hujjatlarda belgilangan hollar bundan m ustasno.

4 .3 . "X izm atlar" qabul qilish-topshirish dalolam om alari tuzilgan sana shartnom alar bo 'y icha  m ajburiyatlar bajarilgan 
sana hisoblanadi. “B uyurtm a”chining H isob-kitob hujjatida g ‘aznachilik b o ‘linm alarining shtam pida ko‘rsatilgan sana 
"Xizm atlar"ga haq to 'lash  bo‘yicha "Buyurtm achi" majburiyatlari bajarilgan sana hisoblanadi.

4 .4 . "Buyurtmachi" m uddatlar buzilgan holda ko 'rsatilgan "X izm atlar"ni qabul qilishni rad etishga haqlidir.
4 .5 . N azarda tutilgan m iqdordan ortiqcha bir nom da "Xizmatlar" ko ‘rsatilishi ushbu assortim entga kiruvchi boshqa 

nom dagi ko ‘rsatilm agan "X izm atlar" o ‘m ini toMdirish sifatida qaralm aydi va  ko 'rsatilm agan  "X izm atlar"ning o ‘m i to ‘ldirilishi 
kerak, bunday "X izm atlar""Buyurtm achi"ning oldindan berilgan yozm a roziligi b o ‘yicha k o ‘rsatilgan hollar bundan mustasno.

4.6 . K o‘rsatilgan "X izm atlar" bevosita "Buyurtm achi"ning m as’ul xodim i tom onidan dalolatnom a bo 'y icha qabul 
qilinadi. Dalolatnom ada k o ‘rsatilgan "Xizm atlar" m iqdori, ularning sifati k o ‘rsatiladi.

4 .7 . Shartnom ada nazarda tutilgan "X izm atlar" k o ‘rsatilishi m azkur shartnom aga muvofiq yoki "Buyurtm achi"ning 
buyurtm anom asi k o ‘rsatilgan m uddatlar va  hajm da m azkur shartnom ada ko ‘rsatilgan davr m obaynida am alga oshiriladi. Ushbu 
maqsadlarda "Bajaruvchi" B uyurtm achilarning buyurtm a nom alarini ro ‘yxatdan o ‘tkazish daftarini yuritadi. B uyurtm a noma 
"X izm atlar"ning tegishli qism larini ko 'rsatish  m o‘ljallanayotgan sanasigacha kam ida 5 kun oldin chopar orqali, pochta orqali 
yoki boshqacha tarzda beriladi. B uyurtm a nom ani chopar orqali qabul qilishda " B ajaruvchi"ningxodim i "Buyurtm achi”da 
qoladigan nusxaga sanani ko 'rsatgan  holda u qabul qilinganligi to ‘g ‘risidabelg iqo‘yadi.

4 .8 . "Buyurtmachi" ilgari berilgan buyurtm anom ani bekor qilishga yoxud "X izm atlar"ning tegishli qismlarini 
ko ‘rsatish sanasini o ‘zgartirishga haqlidir, bu haqda "Bajaruvchi"ni buyurtm anom ada ko ‘rsatilgan sana boshlanishidan kam ida 3 
kun oldinxabardor qiladi.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1 Taraflar m ajburiyatlarini bajarm agan yoki lozim darajada bajarm aganligi natijasida kelib chiqadigan nizolar 

O’zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi, O ’zbekiston Respublikasi "X o’ja lik  yurituvchi subyektlar faoliyatining 
shartnom aviy-huquqiybazasi "to’g ’risidagi Qonuni va  ushbu shartnom aga asosan hal qilinadi

5 .2 . "Xizmatlar" k o ‘rsatish bo ‘yicha shartnom ada nazarda tutilgan bajarilgan ishlar sifati ,assortim enti standartlar, 
texnik shartlar, nam unalarga (etalonlarga) qonunchilikda yoki x o ‘ja lik  shartnom asida belgilangan boshqa majburiy shartlarga 
mos kelmasa, xizm atlarni qabul qilish ham daularn ing  haqini to ‘lashni rad etib, "Bajaruvchi"dan sifati, assortim enti vanav i lozim 
darajada boMmagan tovarlar (ishvaxizm atlar)qiym atining 20 foizi m iqdorida jarim a undiri bolishga, haqi to ‘lab qo'yilgan 
tovarlar (ishvaxizm atlar) boMsa, to ‘langan sum m ani belgilangan tartibda qaytarishni talab qilishga haqlidir.

5 .3 . X izm atlar k o ‘rsatish kechiktirilgan yoki to 'liq  ko ‘rsatilm agan taqdirda "Bajaruvchi""Buyurtm achi"ga 
kechiktirilgan har bir kun uchun m ajburiyat bajarilm agan qism ining 0,5 foizi m iqdorida penya to ‘laydi, biroq bunda penyaning 
umum iy summasi ko ‘rsatilm agan "Xizm atlar" qiym atining 50 foizidan ortiq bo 'lm aslig i kerak. Penya toManishi shartnom a 
m ajburiyatlarini buzgantom onni shartnom ani zarur tarzda bajarishdan va "Xizm atlar" k o ‘rsatish muddati kechiktirilishi yoki 
to 'liq  ko ‘rsatilmasligi tufayli yetkazilgan zararlar qoplanishidan ozod etmaydi.

5 .4 . K o‘rsatilgan "X izm atlar" uchun o ‘z vaqtida haq toManmaganda "Buyurtm achi" "B ajaruvchi"ga muddati 
kechiktirilgan har bir kun uchun kechiktirilgan to ‘lov sum m asining 0,4 foizi m iqdorida maxsus hisob raqam idan penya to ‘laydi, 
biroq bu kechiktirilgan to ‘lov sum m asining 50 foizidan ortiq bo 'lm asligi kerak.

5.5. M azkur shartnom ada nazarda tutilm agan tom onlam ing javobgarligi chora-tadbirlari fuqarolik qonunchiligin 
norm alariga muvofiq qoMlaniladi.

VI. NIZOLARNI HAL ETISh TARTIBI

6.1. Tomonlar o 'rtasida kelib chiqadigan nizolar o ’zaro m uzokara olib borish y o ’li bilan hal qilinadi,agar tom onlar 
kelisha olm asalar yuzaga kelgan nizolar qonunchilikka m uvofiq iqtisodiy sud tartibida hal etiladi.

VII. FORS-MAJOR HOLATLARI
7.1 Tomonlarga bog’liq bo ’lm agan, oldindan oldini olish mum kin b o ’lm agan holatlar shu jum ladan e ’lon qilingan 

fuqarolik urushi, epidem iyalar, blokadalar, embargolar, zilzilalar, toshqinlar, yo n g ’inlar, shuningdek davlat organlari tom onidan 
qabul qilingan qarorlar, farm onlar, tegishli hujjatlai; bilan tasdiqlangan holatda m ajburiyatlarni bajarm aganligi uchun tom onlar 
javobgarlikdan ozod qilinadi.

7.2. Taraflar o ’zlariga bog’liq bo’lm agan holatlarda m ajburiyatlarni bajara olm asalar, ushbu holat yuzaga kelgan 
vaqtdan 3 kun ichida boshqa tarafhi yozm a ravishda ogohlantirishi kerak.

VIII. ShARTNOMANING KUChGA KIRIShI VA AMAL QILIShI

8.1. 0 ‘zbekiston R espublikasi “B udjet kodeksi”ning 1 2 2 -m oddasiga asosan shartnom a tegishli tartibda g 'aznachilik  
b o iim i ro 'yxatidan o ‘tkazilgandan so ‘ng qonuniy kuchga kiradi va 2022-yil «3 l» -dekabrgacha am alda bo ‘ladi..
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8.2. Tomonlar o ‘rtasidagi m unosabatlarular tom onidan m azkur shartnom aning barcha shartlari bajarilgan va hisob
- kitob to ‘liq tugallangan taqdirda to ‘xtatiladi.

IX. Korrupsiyaga qarshi qo‘shimcha shartlar
9 .1 . Shartnom aning taraflari, u lar tom onidan ja lb  qilinadigan shaxslar qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 

tanlanishi lozim.
9.2. Taraflar shartnom a bo 'y icha  o ‘z m ajburiyatlarini bajarayotganda O 'zbekiston R espublikasining korrupsiyaga qarshi 

kurashish to ‘g ‘risidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni am alga oshirmaydilar, shu 
jum ladan, pora berishni tak lif qilm aydi, v a ’da berm aydi, tovlam achilik qilm aydi, pora sifatida pul toMamaydi, bevosita yoki 
bilvosita pora olishga rozilik  berm aydi yoki pora, y a ’ni taraflardan biri o ‘z xizm at m ajburiyatlaridan foydalangan holda pora 
bergan shaxsning m anfaatlarini k o ‘zlab m uayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etm asligi shartligi yoki m um kinligi uchun 
moddiy qim m atliklarni yoki m ulkiy n a f  olm aydi. Taraflar ushbu harakatlarga y o ‘l qo ‘ym aslik  bo 'y icha  choralar ko ‘rilishiga 
kafolat beradi.

9.3. A gar shartnom a bo ‘yicha bir ta ra f boshqa tarafning axloqqa to ‘g ‘ri kelm aydigan va ushbu shartnom a yoki 
0 ‘zbekiston Respublikasi qonunchiligiga zid keladigan hatti-harakatlariga, shu jum ladan, korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar 
sodir etishga majburlashdan iborat bo ‘lgan faktlarga duch kelsa, qonunchilikda belgilangan tartibda huquqni m uhofaza qiluvchi 
organlam i xabardor qilishi shart

9 .4 . Shartnom aning tarafl va u tom onidan ja lb  qilingan shaxslar (yordam chi pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar 
nazorati ostidagi boshqa shaxslar) tom onidan korrupsiyaga qarshi qo ‘shim chashartlarga rioyay etilm aganda, 0 ‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2021-yil 14-sentabr sanasidagi PF- 6313-son farm onm onidan kelib chiqib ikkinchi taraf 
shartnomani b ir ta ra f la m a to ‘x ta tib tu rishga , bekor qilishga ham da zararni qoplab berishni talab qilishga haqli bo‘ladi.

X. YAKUNIY QOIDALAR
10.1. M azkur shartnom a tom onlarning kelishuviga k o ‘ra yoki boshqa tom on shartnom a shartlarini jidd iy  ravishda 

buzgan taqdirda, tom onlardan birining talabi b o ‘yicha sud tartibida bekor qilinishi m um kin.
10.2. M azkur shartnom aga har qanday o 'zgartirish  v a q o ‘shim chalar ular yozm ashak lda  sodir etilishi va tom onlarning 

bunga zarur darajada vakil qilingan vakillari tom onidan im zolanishi sharti bilan haqiqiy hisoblanadi.
10 .3. M azkur shartnom a tom onlarning har biri uchun bir xil yuridik kuchga ega bo 'lgan  ikki nusxada tuziladi.
10.4. M azkur shartnom a ,unga o 'zgartirish lar (qo 'sh im chalar) ro ‘yxatdan o ‘tkazilgandan keyin bajarilishi kerak.

XI. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

«Bajaruvchi»
"О О О  SDD BUSINESS CENTRE" M CH J
M anzil G ijduvon shahri Sharq kuchasi

Teifon 90-511-90-60
H/R 20208000100832907001
Bank nomi M ikrokreditbank
Gijduvon tum an filiali
MFO 00104 OKO NX  86900
INN 305236191

odiqov

«Buyurtmachi»
Shofirkon tum an XTB 

M anzil M .A shrafiy kuchasi 14-uy 
Tel 65-502-21-51
Sh/r 100022860062587092100075061 
Budjetdan m ablag oluvchi INN 201113224 

OKONX 97600
G aznachilik bulinm asi Shofirkon tuman 

G azna h/v 23402000300100001010 
B ankning nomi T jshkent M arkaziy bankning 
X KK M  M FO 00014 G aznachilik bulinmasi 

STIRi 201122919
Rahbar

0iStf

R.Atoyev



ТУЛОВ ЖАДВАЛИ
Шофиркон туман ХТБ ва "ООО SDD BUSINESS CENTRE" MCHJ билан 39024250

умумий суммасидаги 
2022 й. “29" Апрельдаги 2022-134-2-41-ХТ сон шартномага

Булим 709^. БОБ 100 Параграф 075
(сумда)

2022Й. ойлар номи Харажатлар тури Жами42-99-990
Январ
Феврал
Март
Апрел
Май 3 3 0 J H i f o 3 5 0 2 t f$S V
Июн
Июл
Август
Сентябр
Октябр
Ноябр
Декабр
Жами йил буйича 39024250 39024250

Жами; 39024250 (Уттиз туккиз миллион йигирма турт минг икки юз эллик )
сум

Юкоридаги курсатилган суммадан 11707275 сум ёки шартноманинг умумий 
суммасидан 30 % олдиндан 2022 йил п  ойида олдиндан туланиши лозим .

Р.Атоев

А.Очилов

Газначилик булинмаси 
ходими кабул к;илди 
2022 й. « » (имзо)

Бюджетдан маблаг олувчи
ходими к;абул килди
2022 й .« » ___ (имзо)


